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 1965חוק התכנון והבניה התשכ"ה                                                                                                      יפו –עיריית תל אביב 
 מינהל           ההנדסה

 1עמ'   18-0629  

 

 רשות רישויפרוטוקול דיון 
 46שלום עליכם 

 
 

 72חלקה:    6906 וש: ג 18-0629 בקשה מספר: 
 החלק הדרו-הצפון הישן שכונה: 26/04/2018 תאריך בקשה:

 תוספות בניה/תוספות בניה שונות )כולל קומת קרקע( סיווג: 0093-046 תיק בניין:
 מ"ר 350 שטח: 201701428 בקשת מידע:

   17/09/2017 תא' מסירת מידע:

 
 חיימסון אריה מבקש הבקשה:

 יפו * -, תל אביב  5שמעיה 
 

 בר אורין גידי עורך הבקשה:
 יפו * -, תל אביב  44בלפור 

 
 תוכן הבקשה )ע"י עורך הבקשה(

מבוקשים שינויים פנימיים הכוללים: שינויי פנים בדירות, במרתפים  -3, מרתף -2קומה בה מתבצעת התוספת: מרתף 
 ושינויים בקרקע ובפיתוח. 

 (.-3, -2בקומות מרתף ) תוספת שטח
 בקומת הגג: 

 
 
 
 
 
 

 חדאד(הילה חוות דעת מהנדס הועדה: )ע"י 
 

מצא בשלבי בנייה עם הבניין הגובל הנ 19/06/2014מתאריך  14-0350לאשר את הבקשה לשינויים כלפי היתר מספר 
 שכן: 18-0665( עבורו הוגשה בקשה להיתר שינויים מספר 71מדרום )להלן חלקה 

 במסגרת הבקשה הנוכחית אין כל שינוי במספר הקומות ובקווי הבניין שאושרו במסגרת ההיתר המקורי מספר
14-0350. 

 
יר, תאום תכנון, תנאים טכניים ובתנאים אשר יפורטו בתנאי התאמה להנחיות המרחביות, מילוי דרישות מהנדס הע

בהמשך.
 
 
 
 

 תנאים להיתר
 .14-0350.   הוצאת היתר לשינויים בזמן תוקף ההיתר המקורי מספר 1
 (.18-0665) 46ם הבקשה ברח' שלום עליכם .   הוצאת היתר בעת ועונה אחת ע2
 .   תיאום וביצוע דרישות מכון הרישוי וקבלת אישורם בהתאם.3
 .   הצגת פרטי כלונסאות ובלבד שיהיו ללא עוגנים זמניים )ללא חריגה מגבולות המגרש(.4
 א'.3616בהוראות תכנית  מ' ובהתאם למותר 4.50.   התאמת גובה הקומה העליונה כולל מעקה הגג העליון עד לגובה 5
 .   התאמת גובה הגדרות בגבולות המגרש ותחום המגרש בהתאם למותר בהנחיות המרחביות.6
 .   הצגת פתרון חלופי לאוורור חלקי המרתף המוצעים ללא בנייה בתחום המרווח הקדמי של המגרש ובהתאם להוראות 7

 א' והנחיות מרחביות.3616תוכנית       
 א' או לחלופין, בהתאם למאושר בהיתר המקורי מס' 3616ה המצללה המוצע בהתאם להוראות תכנית .   התאמת גוב8

      14-0350. 
  

 הערות
 ואינו מהווה הארכת תוקפו. 16/06/2014-מ 14-0350היתר הינו בכפוף לכל התנאים האמורים בהיתר מספר 
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 2עמ'   18-0629  

 

 
 
 
 
 

 1ההחלטה : החלטה מספר 
 06/02/2019מתאריך  1-19-0041מספר  רשות רישוי

 
 

הנמצא בשלבי בנייה עם הבניין הגובל  19/06/2014מתאריך  14-0350היתר מספר לאשר את הבקשה לשינויים כלפי 
 שכן: 18-0665( עבורו הוגשה בקשה להיתר שינויים מספר 71מדרום )להלן חלקה 

 במסגרת הבקשה הנוכחית אין כל שינוי במספר הקומות ובקווי הבניין שאושרו במסגרת ההיתר המקורי מספר
14-0350. 

 
הנחיות המרחביות, מילוי דרישות מהנדס העיר, תאום תכנון, תנאים טכניים ובתנאים אשר יפורטו בתנאי התאמה ל

בהמשך.
 

 תנאים להיתר
 .14-0350.   הוצאת היתר לשינויים בזמן תוקף ההיתר המקורי מספר 1
 (.18-0665) 46.   הוצאת היתר בעת ועונה אחת עם הבקשה ברח' שלום עליכם 2
 .   תיאום וביצוע דרישות מכון הרישוי וקבלת אישורם בהתאם.3
 .   הצגת פרטי כלונסאות ובלבד שיהיו ללא עוגנים זמניים )ללא חריגה מגבולות המגרש(.4
 א'.3616מ' ובהתאם למותר בהוראות תכנית  4.50.   התאמת גובה הקומה העליונה כולל מעקה הגג העליון עד לגובה 5
 התאמת גובה הגדרות בגבולות המגרש ותחום המגרש בהתאם למותר בהנחיות המרחביות.   .6
 .   הצגת פתרון חלופי לאוורור חלקי המרתף המוצעים ללא בנייה בתחום המרווח הקדמי של המגרש ובהתאם להוראות 7

 א' והנחיות מרחביות.3616תוכנית       
 א' או לחלופין, בהתאם למאושר בהיתר המקורי מס' 3616אות תכנית .   התאמת גובה המצללה המוצע בהתאם להור8

      14-0350. 
  

 הערות
 ואינו מהווה הארכת תוקפו. 16/06/2014-מ 14-0350היתר הינו בכפוף לכל התנאים האמורים בהיתר מספר 
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 3עמ'   18-1438  

 

 רשות רישויפרוטוקול דיון 
 27נחל עוז  7סג'רה 

 
 

 28חלקה:    7074 גוש:  18-1438 בקשה מספר: 
 מכללת יפו תל אביב וד שכונה: 02/10/2018 תאריך בקשה:

 תוספות בניה/תוספת בניה לפי תכנית הרחבה סיווג:  תיק בניין:

 מ"ר  שטח: 201702883 בקשת מידע:
   06/03/2018 תא' מסירת מידע:

 
 אבו טאלב אבידכדר מבקש הבקשה:

 0יפו  -, תל אביב  27ז נחל עו
 

 זיבגורסקי אלכס עורך הבקשה:
 , ראשון לציון * 6שנהב 

 
 תוכן הבקשה )ע"י עורך הבקשה(

 
 
 
 

 (ערן אברמוביץעדה: )ע"י וחוות דעת מהנדס הו
 

הקיצונית )המערבית( בקומת הקרקע וחפירת מרתפים לא לאשר את הבקשה לשינויים והרחבה דו צדדית של הדירה 
 מתחת להרחבות, שכן:

 2-התכנון מהווה הגדלת השטחים למטרה העיקרית מעבר למותר  בגדר סטייה ניכרת  ומאפשר פיצול הדירה ל -
 יחידות עם מרתף נפרד בכל אחת. 

 מהווה שימוש פרטי בחצר המשותפת ללא הסכמת בעלי הדירות לכך.   -
גשה ללא סימון הרחבת העתידית של שאר הדירות בבניין  בצורה אחידה ופרופורציונלית בניגוד לנקבע בתקנות הו   -

. להרחבת הדירות לכיוון הצד המזרחיהתכנית , כאשר התכנון מונע מימוש אופטימלי של הזכויות 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2ההחלטה : החלטה מספר 
 06/02/2019מתאריך  1-19-0041מספר  רשות רישוי

 
 

רחבה דו צדדית של הדירה הקיצונית )המערבית( בקומת הקרקע וחפירת מרתפים לא לאשר את הבקשה לשינויים וה
 מתחת להרחבות, שכן:

 2-התכנון מהווה הגדלת השטחים למטרה העיקרית מעבר למותר  בגדר סטייה ניכרת  ומאפשר פיצול הדירה ל -
 יחידות עם מרתף נפרד בכל אחת. 

 לי הדירות לכך.  מהווה שימוש פרטי בחצר המשותפת ללא הסכמת בע -
הוגשה ללא סימון הרחבת העתידית של שאר הדירות בבניין  בצורה אחידה ופרופורציונלית בניגוד לנקבע בתקנות    -

התכנית , כאשר התכנון מונע מימוש אופטימלי של הזכויות להרחבת הדירות לכיוון הצד המזרחי. 
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  5וד: עמ 0003-136תיק בניין:  רישוי כללי
 

 

 רשות רישוי
 
 

 לתקנות המקרקעין  29בקשה לרישום הערה על אי התאמה לפי תקנה 
 2011-) ניהול ורישום(, התשע"ב 

 
 

 פרטי הנכס
 

 מען הנכס שטח חלקת משנה גוש/חלקה

   136רחוב נחלת בנימין מס'  מ"ר 424  163/  7084

 
 

 ינג' אולג כושצ'ר()ע"י א חוו"ד מהנדס העיר
 

החתום  ע"י מודד מוסמך   13.11.2018מבוקש לרשום הערה בדבר אי התאמת הבניין המתואר בתשריט  הרישום מיום 

 ואחרים, כמפורט להלן:  10.08.2006שניתן ע"י הועדה המקומית בתאריך    20060365ד"ר קובי זייד להיתרי בניה  מס'  

 

 פרוט אי ההתאמות חלקת משנה

 מ"ר 56.2תקנת קירוי מעל מרפסת גג בקומה שישית בשטח ה 0

 מ"ר 15.8תוספת בנייה במרפסת גג בקומה שישית בשטח  22

 מ"ר 19.1תוספת בנייה במרפסת גג בקומה שישית בשטח  26

  

 
 

 06/02/2019מתאריך  1-19-0041החלטת רשות רישוי מספר 
 

החתום ע"י מודד מוסמך ד"ר קובי זייד  13.11.2018הרישום מיום   רישום הערה בדבר אי התאמת הבניין המתואר בתשריט

 ואחרים, כמפורט להלן: 10.08.2006שניתן ע"י הועדה המקומית בתאריך  20060365להיתרי בנייה מס' 

 
 

 פרוט אי ההתאמות חלקת משנה

 מ"ר 56.2התקנת קירוי מעל מרפסת גג בקומה שישית בשטח  0

 מ"ר 15.8בקומה שישית בשטח  תוספת בנייה במרפסת גג 22

 מ"ר 19.1תוספת בנייה במרפסת גג בקומה שישית בשטח  26

  

 

 


